
c i s -  5 6 3 /  2 0 r? m  s v s / i ř ' ' 15  8  o  /  20
CES ................................
LN038128 Louny, Riegrova, 28. října - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Dodatek č. 2

k CES 1520/2019,1903731 Smlouvě ze dne 03.07.2019

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 466
sídlo:
zastoupena:
zástupce pro věci technické: 
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 
..................................................... 
490 99 469 
CZ 490 99 469
KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

2. Zhotovitel:
EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19455 
sídlo: Václava Majera 573,440 01 Louny
zastoupen: Ing. Jiří Benda, jednatel

Ing. Jan Egermayer, jednatel
zástupce pro věci technické: ....................................................

.............................................................................. 
......................................... 
.............................................................................. 
.................................................. 
................................................................................... 
.................. 
....................
Komerční banka, a.s. č.ú 545 481/0100 
Česká spořitelna, a.s. č.ú. 324 63 72/0800 
415 654 094

IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 

telefon:

Společně také jako „smluvní strany"

Smluvní strany společně uzavřely smlouvu CES 1520/2019, 1903731 dne 03. 07. 2019 (dále jen 
„smlouva"). Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany uzavírají dodatek č. 2, kterým se mění 
smlouva níže uvedeným způsobem. .

. ...... . . . ........
. . .................................................. .... .... . . ..........

.... ............ ..................................................
...................................

.... . . . . . . . .............. . .............. . . ........ ..  
.........................................................................

Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO



Č I . I

Předmět dodatku

1. Na základě dohody Smluvních stran se doplňuje bod 2.7 v článku II. Předmět plnění následovně:

2.7 Předmět díla se z důvodu změn rozsahu díla upravuje o práce uvedené v příloze č. 3 tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se mění bod 4.1 v článku IV. Cena za dílo 
následovně:

4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli smluvní cenu, sjednanou v souladu se zákonem č. 
526/1990 Sb. a vyhlášky 450/2009 Sb. obojí v platném znění, na základě nabídky zhotovitele a 
podmínek uvedených smlouvou a dodatky, jejíž výše je stanovena částkou:

Cena dle SoD bez DPH 12.598.400,- Kč
Cena dle D1 bez DPH 174.134,09 Kč
Cena dle D2 bez DPH____________ 718.291.01 Kč
Nová cena celkem 13.490.825,10 Kč (bez DPH)

DPH 21%. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem 16.323.898,40 Kč
3. Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se doplňuje smlouva o ustanovení ve vztahu 

k zákonu č. Zákon č. 340/2015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Znění nového ustanovení o 
registru smluv tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že tímto dodatkem č. 2 se doplňuje smlouva o ujednání o nové jednotné 
právní úpravy ochrany osobních údajů v rámci EU účinné od 25. 5. 2018 (nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) -  General data protection regulation -  GDPR. Znění nového 
ustanovení o ochraně osobních údajů v souladu s GDPR tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

ČI. II
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky tohoto dodatku, jakož i všechny právní úkony mezi smluvními stranami 
související s touto smlouvou musí být provedeny písemnou formou, potvrzeny odpovědnými zástupci 
obou smluvních stran a zaslány na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví dodatku. Změny a doplňky 
k tomuto dodatku se po jejich podpisu poslední smluvní stranou stanou její nedílnou součástí.

2. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
3. Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že tento byl sepsán 

na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své podpisy.
4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž dva výtisky obdrží Objednatel a dva Zhotovitel. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

Stránka 2
Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO



Příloha č. 1 -  Znění nového ujednání smlouvy o registru smluv
Příloha č. 2 - Znění nového ujednání smlouvy o ochraně osobních údajů (GDPR)
Příloha č. 3 -  Změnový list 03/2020 včetně koordinačního situačního výkresu - dodatek 02/2020

V Teplicích dne: |  g

Severočeská vodárenská 
415 50 Teplice, Přítk 

IČO 49099469, DIČ (
(39)

ZaIhg. Jiří Benda Ing. Jan E c ^ ^ e r  
\ jednatelé

Ing. Bronislav Špičák 
generální ředitel

LS.

)

39

EKOSTAVBY Louny s.r.o. Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO



Příloha č. 1 -  Znění nového článku o registru smluv 

Registr smluv
1. V souladu s povinnostmi vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") se 
smluvní strany dohodly, že Objednatel zašle v souladu s § 5 zákona o registru smluv nejpozději do 30 
dní od podpisu tohoto dodatku jeho znění včetně smlouvy, která je tímto dodatkem měněna, příslušnému 
správci registru smluv k uveřejnění. Zhotovitel může dodatek a předmětnou smlouvu zveřejnit za 
předpokladu, že Objednatel umožní plnění práv a povinností dle následujícího odstavce.

2. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění dodatku včetně předmětné smlouvy nebudou v 
souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního 
tajemství. Tyto údaje budou pn zveřejnění dodatku a předmětné smlouvy podléhat anonymizaci.

3. Smluvní strany si jsou vědomy povinnosti uveřejnění této smlouvy a jejího dodatku č. 1 dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že identifikace smluvních stran a dále 
smluvní ujednání obsažená v čl. I. -  předmět dodatku, jsou předmětem obchodního tajemství.

4. Dodatek je účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

5. V případě změny, doplnění či zrušení tohoto dodatku a předmětné smlouvy dalším dodatkem platí 
povinnosti uvedené v tomto článku pro zveřejnění takového dodatku obdobně.

6. K ustanovení tohoto článku se nepřihlíží, pokud dodatek ani předmětná smlouva nesplňuje nutné 
podmínky pro uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. V takovém případě nabývá 
dodatek účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO



Příloha č. 2 - Znění nového ujednání smlouvy o ochraně osobních údajů (GDPR)

Doložka o zpracování osobních údajů 

1. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
1.1 Vzhledem ktomu, že na základě plnění této smlouvy bude Zhotovitelem docházet ke 

zpracování osobních údajů pro Objednatele, uzavírají smluvní strany zpracovatelskou 
smlouvu ve smyslu čl. 28 odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen ,,GDPR“), 
jejíž podmínky se řídí tímto článkem Smlouvy.

1.2 Smluvní strany se dohodly, že pokud to bude potřebné ke splnění požadavků předpisů na 
ochranu osobních údajů (tyto zahrnují například zákon č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, a GDPR; dále jen ,,POOÚ“), uzavřou bez zbytečného 
odkladu po výzvě kterékoli Smluvní strany písemný dodatek Smlouvy zohledňující takové 
požadavky.

1.3 Objednatel tímto pověřuje Zhotovitele zpracováním osobních údajů subjektů údajů 
poskytovaných Objednatelem v rámci plnění Smlouvy. Zhotovitel je povinen zpracovávat 
osobní údaje pro Objednatele na základě jeho pokynů a v rozsahu nezbytném k řádnému 
plnění povinností Zhotovitele vyplývajících ze Smlouvy.

Předmět zpracování, kategorie subjektů údajů a typ osobních údajů
1.4 Předmětem zpracování jsou osobní údaje subjektů údajů, zejména dodavatelé Objednatele 

a případně další údaje poskytnuté Objednatelem či třetími stranami z pokynu Objednatele 
(dále jen „osobní údaje").

1.5 Subjekty údajů jsou dodavatelé a spolupracující osoby objednatele.

Povaha a účel zpracování
1.6 Zhotovitel bude zpracovávat osobní údaje automatizovaně s přispěním výpočetní techniky. 

Příležitostně může docházet k ručnímu zpracování dat.
1.7 Účel zpracování je definován účelem plnění Smlouvy, přičemž se jedná zejména o stavební 

práce a související činnost s rekonstrukcí vodního díla.

Doba zpracování
1.8 Zpracování osobních údajů bude probíhat po dobu účinnosti Smlouvy. Povinnosti 

Zhotovitele týkající se ochrany osobních údajů se Zhotovitel zavazuje plnit po celou dobu 
účinnosti Smlouvy, pokud ze Smlouvy nevyplývá, že mají trvat i po zániku její účinnosti.

1.9 Další povinnosti Zhotovitele:
1.9.1 Zhotovitel je při zpracovávání osobních údajů povinen:

a) zpracovávat osobní údaje výlučně na základě doložených pokynů 
Objednatele; pro vyloučení pochybností zpracovávání osobních údajů v 
souladu s povinnostmi Zhotovitele dohodnutými v rámci Smlouvy se považuje 
za prováděné v souladu s instrukcemi Objednatele;

b) řídit se instrukcemi Objednatele v otázkách předání osobních údajů do třetí 
země nebo mezinárodní organizaci, pokud mu toto zpracování již neukládá 
právo Evropské unie nebo členského státu, které se na Zhotovitele vztahuje; 
v takovém případě Zhotovitel Objednatele informuje o tomto právním

Zaj:
Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO



požadavku před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování 
zakazovaly z důležitých důvodů veřejného zájmu;

c) zajišťovat, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k 
mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;

d) nezapojit do zpracování žádného dalšího zpracovatele bez předchozího 
konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatele;

e) při zohlednění povahy zpracování, být Objednateli nápomocen 
prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, pokud je to 
možné, pro splnění Objednatelovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon 
práv subjektů údajů;

f) být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi Objednatele 
zajistit úroveň zabezpečení zpracování, ohlašovat případy porušení 
zabezpečení osobních údajů Úřadu pro ochranu osobních údajů a případně 
též subjektům údajů, posuzovat vliv na ochranu osobních údajů a realizovat 
předchozí konzultace s Úřadem pro ochranu osobních údajů, a to při 
zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Zhotovitel k dispozici;

g) v souladu s rozhodnutím Objednatele všechny osobní údaje buď vymazat, 
nebo vrátit Objednateli po ukončení poskytování plnění dle Smlouvy, a 
vymazat existující kopie, pokud právo Evropské unie nebo členského státu 
nepožaduje uložení daných osobních údajů; a

h) poskytnout Objednateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly 
splněny povinnosti stanovené POOÚ;

i) umožnit audity a k těmto auditům přispívat.

Zabezpečení osobních údajů
1.10 Zhotovitel pňjal a udržuje taková technická a organizační opatření, aby nemohlo dojít k 

neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či 
ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k 
jinému zneužití osobních údajů.

1.11 Zhotovitel přijal a udržuje zejména následující opatření k zajištění přiměřené úrovně 
zabezpečení:
1.11.1 pseudonymizace a šifrování osobních údajů;
1.11.2 schopnost zajistit neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a 

služeb zpracování -  zavedená opatření a jejich korektní fungování budou 
pravidelně kontrolovány;

1.11.3 schopnost obnovit dostupnost osobních údajů a přístup k nim včas a v případě 
fyzických či technických incidentů;

1.11.4 proces pravidelného testování, posuzování a hodnocení účinnosti zavedených 
technických a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování;

1.11.5 víceúrovňový firewall;
1.11.6 antivirovou ochranu a kontrolu neoprávněných přístupů;
1.11.7 šifrovaný přenos dat;
1.11.8 přístup k osobním údajům mají pouze pověřené osoby Zhotovitele;
1.11.9 servery s osobními údaji jsou uzamčeny v datacentrech Zhotovitele; a
1.11.10 zálohy dat se provádějí do oddělené geografické lokality, data jsou šifrovaná 

během přenosu i po uložení a přístup k nim mají pouze pověřené osoby 
Zhotovitele.

1.12 V případě, že Zhotovitel zjistí porušení zabezpečení osobních údajů, ohlásí je bez 
zbytečného odkladu Objednateli.

Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO Stránka 6



1.13 V případě ukončení Smlouvy nejsou Zhotovitel, resp. jeho zaměstnanci, popř. pověřené 
třetí osoby, které přišly do styku s osobními údaji, zbaveni mlčenlivosti. Povinnost 
mlčenlivosti u nich v takovémto případě trvá i po ukončení účinnosti Smlouvy, bez ohledu 
na trvání poměru uvedených osob ke Zhotoviteli.

Verze 1.1
Dodatek_obecný_IO



NÁVRH ZMĚNY č ís lo : 0 3 /2 0 2 0
Zhotovitel: EKOSTAVBY Louny s.r.o., Václava Majera 573, 440 01 Louny
Komu: Severočeská vodárenská společnost, a.s.,
___________ Teplice__________________________________

Datum: 28 .02 .2020

N á ze v  akce: LN  0 3 8  128 , L o u n y , R ie g ro v a , 2 8 . ř íjn a  -  re k o n s tru k c e  k a n a liz a c e  
v o d o v o d u

Způsob poštou E-mailem- Faxem: osobně
odeslání/ X
předání/datum:
O d k a z y  na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

________ na jinou část smlouvy:

ne
ne
ano
ne

P o p is  a  z d ů v o d n ě n í zm ě n y :

N avrhované zm ěny jsou provedeny v souladu s § 222 odst. 4 ZZV Z -  tzv. de m inim is.

Vodovodní řad IO 01 -  v průběhu stavby bylo zjištěno, že pro propojení nového rekonstruovaného 
vodovodního řadu LT 80 směrem z ulice Riegrova do ulice Súsmilicha je v kratší vzdálenosti oproti 
schválené projektové dokumentaci stavby, který byl v délce cca 12 m, pro propojení je nutné provést 
rekonstrukci vodovodního řadu delší o cca 50,0 m.
Kanalizační řad IO 02 Stoka A -  v místech umístěné nové kanalizační šachty ŠA 1 nelze provést napojení 
na stávající kanalizační stoku vedoucí z ulice Čs. Armády a z Riegrových sadů, z důvodu odlišných 
nátokových úhlů a výškového uložení stoky. Z tohoto důvodu bude provedena výměna části kanalizačního 
potrubí v obou směrech od nově osazené šachty ŠA 1 tak, aby došlo k přesnému napojení, Do ulice Čs. 
Armády je nutné pro toto napojení zřídit jednu kanalizační šachtu.

Důvod
vícepráce/méně
práce

zám ěr
objednatele

c h y b a  v
p ro je k to v é
d o k u m e n ta c i

chyba
zhotovitele

vyšší
moc

J in é  o k o ln o s t i  
A n o

Počet připojených listů výkresů změny: 1
O c e n ě n í z m ě n y :

C e lk e m  + 7 1 8  2 9 1 ,01  + D P H

Nově navržená změna sjednané ceny díla 

13 490 825,10 Kč b e z  D P H

Zm ěna navržené lhůty dokončení díla 
(číslem/slovy):
b e z  d o p a d u  d o  lh ů ty  d o k o n č e n í

Cena víceprací podle tohoto  Zm ěnového listu činí + 718 291,01 K č bez DPH, tj. 5,7 % nabídkové 
ceny.
Cena m éněprací podle tohoto Zm ěnového listu činí 0,00 K č bez DPH, tj. 0,00 % nabídkové ceny. 
Cena víceprací všech Zm ěnových listů té to stavby rea lizovaných dle § 222 odst. 4 Z Z V Z  činí 
+ 963 315,01 K č bez DPH, tj. 7,65 % nabídkové ceny.
Cena m éněprací všech Zm ěnových listů té to stavby rea lizovaných dle § 222 odst. 4 ZZV Z  činí 
-  70 889,91 bez DPH, tj. - 0,56 % nabídkové ceny.
Počet připojených listů specifikací (rozpočet): 10





Z á s tu p c e  z h o to v ite le :
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list včetně příloh a prohlašuje, že všechny uvedené 
údajejsou pravdivé

Komentár k^způsobu stanovení ceny a její přiměřenosti:
Použity cWiy z uzavřené smlouvy o dílo nebo použity z ceníku URS.
1) Odůvodnění změny de minimis (§ 222 odst. 4 ZZVZ)

- změna nemění celkovou povahu původní veřejné zakázky,
- nedojde ke změně zhotovitele,
- hodnota změny (všech změn v rámci této stavby realizovaných v režimu de minimis, tedy součet 

absolutních hodnot více- a méněprací realizovaných v tomto režimu) je nižší, než finanční limit pro 
nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce a současně nižší než 15 % ceny sjednané ve smlouvě 
původní veřejné zakázky.

S ta n o v is k o  p ro je k ta n ta : X
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a p/edkládá investorovi 
k přijetí Azan^tm fTzm ěny

Podpisi

P o tv rz e n í o p ře v z e tí N á v rh u  z m ě n y  T D I:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí I ts&útrrOtí změny

Podpi um ^  3  <& °éo

Z á s tu p c e  o b je d n a te le :
O bjednate l posoudil dodatečné stavební práce (vícepráce / m éněpráce ), které jsou  předm ětem  
té to  zm ěny, po věcné stránce, z hlediska přim ěřenosti ceny, vče tně odůvodnění ap likova te lnosti 
§ 222 odst. 4 až 7 ZZVZ, kterým  se rozum í zdůvodněn í sp lnění zákonných podm ínek pro  realizaci 
v íceprací /  m éněprací d le výše uvedených ustanovení a v případě zm ěn podle § 222 odst. 5 nebo 
6 ZZV Z ro v n ě ž .

Podpi

Podp,

0 . ‘ZOtO

JU

Toto Přijetí zm ěny (dále jen "PZ") je  dokladem posouzení! ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ o k l a d y  potřebné k přijetí / 
zatn i tnuti návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující /  nevyhovující k provedení zm ěny. K zadání
dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až po podpisu dodatku 
k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V  případě, že zhotovitel vynaložil náklady na 
provedení změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma smluvními stranami.



EK O S TA V B Y  Louny s.r.o. S trán k a  1 /  4

C E N O V Á  N A B ÍD K A  S  R O Z P IS E M  DPH 14 .02 .2020

M ěna: Kč
Poř. Kód V C S P Popis M nožství M.j. C ena /m .j. C ena  ce lk .

S tavba: n19195D 4 - L N 038128 Louny, R ieg ro va, 28. října - rek o n stru k ce  ka n a liza ce  a vo d o vo d u  

001 - P ro d lo u že n í vo d o vo d u  v  u lic i J .S u ss m ilc h a

001 -1  - IO  01 R ekonstrukce  vo dovod u

H S V  - P ráce a do d ávky  H SV

1 - Z e m n í práce
001 119001401

002 119001423

007 120001101

008 132201203

009 132201209

010 132301203

011 132301209

012 151101101

013 151101111

014 161101101

015 162301101

016 162501102

Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo 
vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. 
s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajišťovací konstrukce, s op

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo 
vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. 
s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajišťovací konstrukce, s op

Příplatek k cenám vykopávek za ztížení 
vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo 
výbušnin v horninách jakékoliv třídy

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 
1 000 do 5 000 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes
1 000 do 5 000 m3

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

Zřízení paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní 
vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro 
podzemní vedení s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 
hloubky do 2 m

Svislé přemístění výkopku bez naložení do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř, 1 až 4, pň 
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
50 do 500 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes
2 500 do 3 000 m

.......... ..............................................................................

.......... ..............................................................................

...........................................................................................

.............................................................................................

...........................................................................................

.......... ................................................................................

............... ......... .........

................... ....... ..............

................... ....... ...........

................. ......... ..............

................. ......... ..............

................. ........... ..............



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

C E N O V Á  N A B ÍD K A  S R O Z P IS E M  DPH

M ěna: Kč 
Poř. Kód V C S P Popis M nožství M.i

S trán ka  2 / 4
14.02.2020

C ena/m .j._______ C ena ce lk .

017 162701105

018 162701109

019 167101102

020 171201213R

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalších i 
započatých 1 000 m

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého 
výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství 
přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné)- zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

032

S o u č et za  4  - V od o ro vn é ko nstrukce  
8 - Trubní veden i

851241131

033 55254080,DKT mat

034 55254080-
R.DKT

mat

035 55291029.DKT mat

044 88300160
7000.1

057 871161211

mat

058 101330 mat

059 891181112

Montáž potrubí z trub litinových tlakových 
hrdlových v otevřeném výkopu s integrovaným 
těsněním DN 80

Duktus VTH dl. 6 m, DN 80 ZINEK PLUS 400 
g/m2(85% ZN +15% AL) C 50, pro spoj 
TYTON nebo BRS (SitPlus)

trubka litinová dl. 6 m, DN 80 ZINEK PLUS 400 
g/m2(85% ZN +15% AL) C 50, pro spoj 
TYTON nebo BRS (SitPlus)

Duktus těsnící gumový kroužek DN 80 EPDM Sit 
Plus pro spoj BRS
NEREZ ŠROUBY PRO PŘÍRUBOVÝ SPOJ DN 
80-100 PN16 - M 16,70mm
Montáž vodovodního potrubí z plastů v 
otevřeném výkopu z polyetylénu PE 100 
svařovaných elektrotvarovkou SDR11/PN16 D 
32 x 3,0 mm

roura PE100 RC+d32x3,0mm SDR11/PN16, 
návin 100m
Montáž vodovodních armatur na potrubí 
šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném 
výkopu nebo v šachtách s osazením zemní 
soupravy (bez poklopů) DN 40

.................

...................

.................

.............

...........

.........

.........

.........

..............

..............

..............

..............

021 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

................. ........... ..............

022 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový ............. ........... ..............
023 17430001R Prohození zeminy tř. 1-4 ................. ........... ..............
024 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných 

hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutněni bez prohozeni sypaniny

................. ........... ..............

025 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 ............. ........... ..............
S o u č et za  1 - Z e m n í práce ................

4  - V odorovné ko nstrukce
026 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v 

otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 
mm

............... ........... ..............

027 452313141 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu 
prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí 
z betonu tř. C 16/20

............... .............. ...........

028 452353101 Bednění podkladních a zajišťovacich konstrukcí 
v otevřeném výkopu bloků pro potrubí

............... ........... ...........

..............

............... ........... ................

............... .............. ................

............. .............. ...........

............... ........... ..............

............... ......... ...........

............. ....... .........

............. ......... ...........

............... ........... ..............



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

C E N O V Á  N A B ÍD K A  S  R O Z P IS E M  DPH

S trán ka  3 / 4
14.02.2020

M ěna: Kč
Poř. Kód V C S P Popis M nožstv í M.j. C ena /m .j. C ena ce lk .

060 263003402516 mat ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 25 ............. .............. ..............
061 960113018004 mat SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. 

ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)
............. .............. .............

068 891249111 Montáž vodovodních armatur na potrubí 
navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na 
potrubí z trub litinových, ocelových nebo 
plastických hmot DN 80

............... ........... ..............

069 337008005477 mat PAS NAVRTÁVACÍ UZAVÍRACÍ 80-5/4" ............. .............. ..............
073 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 ............... ......... ...........
075 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových ............... ........... ..............
077 1650KASI0001 mat POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ 

PŘÍPOJKOVÝ BEZ LOGA VODA
............. .............. ..............

079 899712111 Orientační tabulky na vodovodních a 
kanalizačních řadech na zdivu

............... ........... ..............

080 899721111R mat Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí 
PVC - nerez lanko opláštěné

............... ......... ...........

081 899722111 mat Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 
šířky 20 cm

............... ....... ...........

S o u č e t z a  8 - T rubní ve d en í ..................
998 - P řesun hm o t

096 998273102 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub 
litinových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

........... ........... ..............

S o u č e t z a  998 - P řesun hm o t ..............
C elkem  H S V - P ráce a do d ávky  H SV ..................
C elkem  001 - 1 - IO  01 R eko n stru kce  vo dovod u ..................

004  - 3 - O b n o va povrchů

H SV - P ráce a d o d á vk y  H SV

1 - Z e m n í práce
190 113107523

191 113107543

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku 
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě 
přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 200 do 300

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku 
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě 
přes 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 
150 mm

193 113154363 Frézování živičného podkladu nebo krytu s
naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 
000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu 
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

S o u č e t za  1 - Z e m n í práce  
5 - K o m u n ika ce  pozem ní

204 566901232

205 566901261

Vyspravení podkladu po překopech 
inženýrských sítí plochy přes 15 m2 s 
rozprostřením a zhutněním štěrkodrtí tl. 150 mm

Vyspravení podkladu po překopech 
inženýrských síti plochy přes 15 m2 s 
rozprostřením a zhutněním obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm

206 572341112 Vyspravení krytu komunikací po překopech 
inženýrských síti plochy přes 15 m2 asfaltovým 
betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 50 do 70 
mm

207 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z 
asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2

................. .............................................

................. ...............................................

................... .............................................

................

................... ...............................................

................. ...............................................

................... ...............................................

................... ............................................





EKOSTAVBY Louny s.r.o.

C E N O V Á  N A B ÍD K A  S  R O Z P IS E M  DPH

S trán k a  4  /  4
14.02.2020

M ěna: Kč
Poř. Kód__________VC S P ____________P opis_________________________________

S o u č et z a  5 - K o m u n ikace  pozem n í 
9 - O statn í ko n stru kc e  a práce, bourán í

216 919732211 Styčná pracovní spára při napojení nového
živičného povrchu na stávajíc! se zalitím za 
tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s 
posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, 
hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

217 919735113 Řezání stávajícího živičného krytu nebo
podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

S o u č et za  9 - O sta tn í ko n stru kce  a práce, bourán í 
997 - P řesun su tě

221 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se
složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km

222 997221559 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se
složením a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 
km

226 997221845R Poplatek za uložení stavebního odpadu na
skládce (skládkovné)- asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 302

M nožství M.j._________ C ena/m .j._______ C ena ce lk .

..................

............................................

..............................................

................

.........................................................................................................

...........................................................................................................

.......................................................................................................1

...............

...............

S o u č et za  997 - P řesun su tě  
998 - P řesun h m o t

228 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem
z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

S o u č et z a  998 - P řesun hm o t

C elkem  H S V  - P ráce a  dodávky H S V  

C elkem  004  - 3 - O b n o va povrchů  
006 - 5 - V ed le jš í náklady

.............

..............

.............................................

.............. 

.................. 

..................

VR N  - V ed le jš í ro zp o č to v é  náklady
237 030001000 Základní rozděleni průvodních činnosti a nákladů 

zařízení staveniště
.............. ................ ..............

S o u č et za  VR N  - V ed le jš í ro zp o č to v é  náklady ..............
C elkem  006 - 5 - V ed le jš í náklady ..............

007 - 6 - O sta tn í náklady

VR N 9i - O statn í náklady
238 012103000 HAJNÝ Vytyčení stavby a podzem.zařízení+geodetické .............. ................ ..............

práce před, při a po stavbě
239 013203000 Fotodokumentace stavby .............. ........... .........
240 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby .............. .............. .........
241 034403000 Dopravně inženýrská opatření .............. .................. ..............
244 043002000 Zkoušky a ostatní měření .............. .............. .........

S o u č et z a  V R N 9 - O sta tn í náklady ..............
C elkem  007 - 6 - O sta tn í náklady ..............
C elkem  001 - P ro d lo u že n í vo d o vo d u  v  u lici J .S ů ss m ilc h a  ..................

C E L K E M  S tavba: n 19195D 4 - LN 038128  Louny, R ieg ro va, 28. října - rekonstrukce  kan a lizace  a vo d o vo d u  ..................

R ozo is  DPH:

Typ daně % DPH Základ DPH Celkem  s DPH Počet

Základní sazba 2 1 % . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .

C E LK E M .................. ................ ..................

SP 012  , 4 / 4



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

C EN O VÁ  N A BÍDK A  S  R O ZPISEM  DPH

Stránka 1 / 6
27.01.2020

Máňa: Kč
Poř, Kód_________ V C S P  Popis________________________________________________ Množství M.j. Cena/m.j. Cena celk.

Stavba: n19195D3 - LN038128 Louny, Riegrova, 28. října • rekonstrukce kanalizace a vodovodu
n19195 •  LN038128 Louny, Riegrova, 28. října - rekonstrukce kanalizace 16 m + nová kanalizační šachta

002 -  2 -1 0  02 Rekonstrukce kanalizace - vícepráce 16 m + nová kanalizační šachta

HSV -  Práce a dodávky HSV

1 -  Zemni práce
097 119001401 Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo 

vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ve 
kterých byla na začátku zemních práci a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. 
s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajišťovací konstrukce, s op

............. ........... ...........

098 119001411 Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo 
vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. 
s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajišťovací konstrukce, s op

............. ........... ...........

099 119001423 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo 
vedeni ve výkopišti ve stavu i poloze, ve 
kterých byla na začátku zemních prací a to s 
podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. 
s ochranným bedněním, se zřízením a 
odstraněním zajišťovací konstrukce, s op

............. ........... .............

100 120001101 Příplatek k cenám vykopávek za ztížení 
vykopávky v Nízkosti inženýrských síti nebo 
výbušnin v horninách jakékoliv třídy

............... ........... .............

101 132201203 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 
1000 do 5 000 m3

................. .............. ...............

102 132201209 Hlouberi zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

................. ......... ...........

103 132301203 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 
1000 do5 000 m3

............... .............. ...............

104 132301209 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky 
přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

............... ......... ...........

105 151101102 Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní 
vedeni pro všechny šířky rýhy přOožné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m

................... ......... .............

107 151101112 Odstranění paženi a rozepřeni stěn rýh pro 
podzemní vedeni s uložením materiálu na 
vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, 
hloubky přes 2 do 4  m

................... ......... .............

109 161101102 Svislé přemístěni výkopku bez naloženi do 
dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 
dopravní nádoby na hromadu nebo do 
dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, pň 
hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m

................. ........... ..............

111 162301101 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

................... ......... ................

bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
50 do 500 m





EKOSTAVBY Louny s.r.o.

C EN O VÁ  NABÍDKA S R O ZPISEM  DPH

Stránka 2 / 6
27 .01 .2020

M ěna: Kč
P oř. Kód V C S P

112 162501102

113 162701105

114 162701109

Popis__________________

Vodorovné pfemlstěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
2 500 do 3 000 m

Vodorovné přemistdni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naloženi výkopku. avšak se dožením bez 
rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 
9 000 do 10 000 m

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naloženi výkopku, avšak se složenim bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každých dalšidi i 
započatých 1 000 m

M nožství M .j. C ena/m .j. C en a  celk.

................. ........... ...............

................. ........... ................

................. ......... .............

115 167101102

116 171201213R

Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlého 
výkopku nebo sypaniny nakládáni, množství 
přes 100 m3, z  hornin tř. 1 až 4

................... ......... ..............

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na 
skládce (sldádkovné)- zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

............... ......... .............

118 174101101 Zásyp sypaninou z  jakékoliv horniny s uložením 
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, 
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

................. ........... ...............

119 58331200 štěrkopísek netřiděný zásypový ............. ........... ...............
120 17430001R Prohozeni zeminy tř.1-4 ................. ........... ...............
121 175151101 Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných 

hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným 
podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho 
kraje, pro jakoukoív hloubku výkopu a mfru 
zhutněni bez prohozeni sypaniny

................. ........... .............

122 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 ............. ........... ...............
Součet za 1 * Zemni práce ..................

3 -  Svislé a kompletní konstrukce
123 358315115 Bouráni stoky kompletní nebo vybouráni otvorů 

průřezové plochy přes 4  m2 ve stokách ze 
zdivá z prostého betonu

............... ............. .............

124 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli 
výšky nová kanalizace

............... ......... ...........

S oučetza 3 - Svislé a kompletní konstrukce ..............
4 ■ Vodorovné konstrukce

125 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v 
otevřeném výkopu z  pisku a štěrkopísku do 63 
mm

............... ............. ..............

126 451577121 Podkladní a výplňová vrstva z kameniva 
tloušťky do 200 mm z kameniva (frčeného

............... ........... .........

127 452112111 Osazeni betonových dilců prstenců nebo rámů 
pod poklopy a miíže, výšky do 100 mm

................ ........... ...........

130 41329011- mat 
18044100
01

Prstenec šachetni vyrovnávací betonový 60/625/120 .............. ........... ...........

Součet za 4 - Vodorovné konstrukce ..............
8 - Trubní vedeni

134 831352193R Napojení stávajíc! kanalizace na nové šachtové dno ................ ............. .............
135 831372121 Mot táž potrubí z trub kameninových hrdlových 

s integrovaným těsněním v otevřeném výkopu 
ve sklonu do 20 % DN 300

............... ........... .............

136 59710711 trouba kameninová glazovaná DN 300mm L2„ 
50m spojovací systém C Třída 160

............... .............. ................

152 892372121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnicími vaky .................. .............. .............
ucpávkovými DŇ 300





EKOSTAVBY Louny s.r.o.

C ENOVÁ N A BÍDK A  S  ROZPISEM  DPH

Stránka 3 / 6
27.01.2020

Ména: Kč
P oř. Kód V C S P Popis M nožství M .j. C e na /m .j. C ena  celk.

154 894411311 Osazeni železobetonových dílců pro šachty 
skruži rovných

................ .............. .............

155 59224070 mat skrož betonová DN 1000x1000 PS, 100x100x12 cm ................ .............. .............
157 59224066 mat skntž betonová DN 1000x250 PS, 100x25x12 cm ................ ........... ...........
158 592243480 mat těsněni elastomerové pro spojení šachetních dílů 

DN 1000
................ ........... ...........

160 894412411 Osazeni železobetonových dílců pro šachty 
skruži přechodových

................ ........... ...........

161 592243120 mat kónus šachetní betonový kapsové plastové 
shipadlo 100x62,5x58 cm

................ .............. .............

163 894414111 Osazeni železobetonových dílců pro šachty 
skruži základových (dno)

................ ............. .............

165 41029001
18044200-
1R

mat dno šachetni betonové TBZ-Q 400 -1000, pro 
potrubí DN 400

.............. ............... ...............

168 899104111 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně 
rámů pro třídu zatíženi D400, E6Q0

................ ........... ...........

169 KDB83B mat Kanalizační poklop, rám betonolitinový v.160mm„ 
bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětráni, bez 
čepu

................ .............. .............

Součet za 8 • Trubní vedeni ................
997 -  Přesun sutě

172 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km

............. ......... ...........

173 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky 
na skládku s naložením a se složením, na 
vzdálenost do 1 km

........... ......... ...........

175 997221815R Poplatek za uloženi stavebního odpadu na 
skládce (sldádkovné)- z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
101

........... ......... ...........

Součet za 997 -  Přesun sutě ...........
998 - Přesun hmot

176 998275101 Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub 
kameninových pro kanafizace v otevřeném 
výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

........... ........... ..............

Součet za 998 - Přesun hmot ..............
Celkem HSV - Práce a dodávky HSV ..................
Celkem 002 - 2 -1 0  02 Rekonstrukce kanalizace • vicepráce 16 m + nová kanalizační šachta ..................

0 0 4 - 3 - Obnova povrchů

HSV-• Práce a dodávky HSV

1 -■ Zemni práce
188 113106021 Rozebrání dlažeb a dílců při překopech 

inženýrských síti s přemístěním hmot na skládku 
na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ročně komunikaci pro pěší 
s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár 
z  betonových nebo kameninovýc

............... ......... ...........

189 113107422 Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech ............... ......... ...........
inženýrských šiti s přemístěním hmot na skládku 
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 
15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. 
vrstvy přes 100 do 200 mm

6





EKOSTAVBY Louny s.r.o.

C EN O VÁ  N A BÍDK A  S  R O ZPISEM  DPH

Stránka 4 / 6
27.01.2020

M ěna: Kč  
P oř. Kód  

190 113107523

VCSP Popis

191 113107543

193 113154363

194 113202111

195 121101101

196 181301101

197 181411131

198 00572410

5 
203 566901132

204 566901232

205 566901261

206 572341112

mat

Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských šití s přemístěním hmot na skládku 
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naioženim na 
dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě 
přes 15 m2 z  kameniva hrubého drceného, o ti. 
vrstvy přes 200 do 300

Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských šiti s přemístěním hmot na skládku 
ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek strojně plochy jednotfivě 
přes 15 m2 živičných, o ti. vrstvy přes 100 do 
150 mm

Frézováni živičného podkladu nebo krytu s 
naložením na dopravni prostředek plochy přes 1 
000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu 
šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s 
přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
m nebo s naložením na dopravní prostředek z  
krajníků nebo obrubníků stojatých

Sejmuti omice nebo lesní půdy s vodorovným 
přemístěním na hromady v mistě upotřebeni 
nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, 
na vzdálenost do 50 m

Rozprostřeni a urovnáni omice v rovině nebo ve 
svahu sklonu do 1:5 pň souvislé ploše do 500 
m2, ti. vrstvy do 100 mm

Založeni trávníku na půdě předem připravené 
plochy do 1000 m2 výsevem včetně utaženi 
parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

osivo směs travní parková

Součet za 1 -  Zemni práce 
Komunikace pozemní

Vyspravení podkladu po překopech 
inženýrských síti plochy do 15 m2 s 
rozprostřením a zhutněním štěrkodrti ti. 150 mm

Vyspraveni podkladu po překopech 
inženýrských šiti plochy přes 15 m2 s 
rozprostřením a zhutněním štěrkodrti tl. 150 mm

Vyspraveni podkladu po překopech 
inženýrských síti plochy přes 15 m2 s 
rozprostřením a zhutněním obalovaným 
kamenivem ACP (OK) ti. 100 mm

Vyspravení krytu komunikaci po překopech 
inženýrských šiti plochy přes 15 m2 asfaltovým 
betonem ACO (AB), po zhutněni ti. přes 50 do 70 
mm

211 59245018 mat

těženého nebo drceného ti. do 40 mm, s 
vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici ti. 60 mm skupmy A  pro 
ploch

dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní

M nožství M .j. 

................

.................

.................

.............

...............

...............

...............

. . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .  . . . . . . . .  

.............................................

........... .............

.........

.........

.........

...........

...........

.........

............... ......... ...........

............... ......... ...........

.............. ........... .........

..............

............... ........... ...........

................. ........... .............

............... ........... .............

........... .............

207 573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z 
asfaltu sSničniho, v množství 0,30 kg/m2

............... ......... .........

208 573211108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z 
asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2

................. ......... ...........

209 577134211 Asfaltový beton vrstva obrusná A C 0 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněnfm 
z  nemodifikovaného asfaltu v pruhu šiřky do 3 m 
tř. II, po zhutněni ti. 40 mm

................. ........... .............

210 596211110 Kladeni dlažby z betonových zámkových 
dlaždic komunikaci pro plši s ložem z kameniva

............... ........... ...........

........... ........... 

................Součet za 5 - Komunikace pozemní





EKOSTAVBY Louny s.r.o.

C EN O VÁ  N A BÍDK A  S ROZPISEM  DPH

Stránka 5 / 6
27.01.2020

Měna: Kč
Poř. Kód V C S P Popis M nožství M .j. C ena/m .j. C ena  celk.

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
212 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého s boční opěrou 
z betonu prostého, do lože z  betonu prostého

............. ........... ...........

213 59217031 mat obrubník betonový silniční 1000x150x250mm ............. ........... .........
214 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového se 

zřizenim lože, s vyplněním a zatřením spár 
cementovou maltou stojatého $ boční opěrou z 
betonu prostého, do lože z betonu prostého

............. ........... ...........

215 59217008 mat obrubník betonový parkový 1000x80x200mm ............. ........... .........
216 919732211 Styčná pracovní spára pil napojeni nového 

živičného povrchu na stávající se zalitím za 
tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s

............... ......... .............

posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, 
hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry

217 919735113 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo 
podkladu hloubky přes 100 do 150 mm

............... ........... .............

218 979021112 Očištěni vybouraných prvků při překopech 
inženýrských šiti od spojovacího materiďu s 
odklizením a uložením očištěných hmota 
spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 
10 m nebo naložením na dopravní prostředek 
obrubníků a krajníků, vybouraných

............. ......... .........

219 979021113 Očištěni vybouraných prvků při překopech 
inženýrských šiti od spojovacflio materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 
10 m nebo naložením na dopravní prostředek 
obrubniků a krajníků, vybouraných

............. ......... .........

220 979051121 Očištěni vybouraných prvků při překopech ............... ......... ...........
inženýrských šiti od spojovacího materiálu s 
odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 
10 m nebo naložením na dopravní prostředek 
zámkových dlaždic s vyplněním spá

Součet za 9 -  Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
997 - Přesun sutě

221 997221551 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se 
složením a s hrubým urovnáním ze sypkých 
materiálů, na vzdálenost do 1 km

........... .........

..............

.........8

222 997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
složením a s hrubým urovnáním Pňplatek 
k ceně za každý dalši i započatý 1 1on přes 1 
km

............. ....... ...........

223 997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se 
dožením a s hrubým urovnáním z kusových 
materiálů, na vzdálenost do 1 km

........... ......... ...........

224 997221569 Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se 
složenim a s hrubým urovnáním Příplatek 
k ceně za každý dalši i započatý 1 km přes 1 
km

............. ....... ...........

226 997221845R Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (sldádkovné}- asfaltového bez obsahu 
dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 302

........... ......... ...........

227 997221855R Poplatek za uloženi stavebního odpadu na 
skládce {sldádkovné}- zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
504

........... ......... ...........

Součet za 997 -  Přesun sutě ..............
998 - Přesun hmot



J



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

CENOVÁ NABÍDKA S ROZPISEM DPH
Měna: Kč
Poř. Kód V C S P  Po is Množství M.].
228 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem

z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
jakékoliv délky objektu

Součet za 998 -  Přesun hmot 
Celkem HSV - Práce a dodávky HSV 
Celkem 004 - 3 -  Obnova povrchů 

006 -  5 -  Vedlejší náklady

Stránka 6 / 6  
27,01.2020

Cena/m.j. Cena celk.

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
237 030001000 Základní rozdělení průvodních činnosti a nákladů

zařízeni staveniště

Součet za  VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
Celkem 006 - 5 - Vedlejší náklady 

007 - 6 -  Ostatní náklady

VRN9 - Ostatní náklady
238 012103000 HAJNÝ Vytyčeni stavby a podzem.zařlzeni-Kjeodetické 

práce před, při a po stavbě
239 013203000 Fotodokumentace stavby
240 013254000 Dokumentace skutečného provedeni stavby
241 034403000 Dopravně inženýrská opatřeni
244 043002000 Zkoušky a ostatní měřeni

Součet za  VRN9 - Ostatní náklady
Celkem 007 - 6 -  Ostatní náklady
Celkem n19195 - LN038128 Louny, Riegrova, 28. října - rekonstrukce kanalizace 16 m + nová kana 

CELKEM Stavba: n19195D3 - LN038128 Louny, Riegrova, 28. října - rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Rozpis DPH:

Typ daně_______
Základní sazba 

CELKEM

% DPH 
21%

Základ DPH Celkem s DPH Počet
87

0 2 b / o



■ M DR O . V B I [ T Y  T e p l i c e  s . r . o .
PT KOllÁROVA 1879/11 

41S36UPIICE 
ttl. 417559111

h t tp : / /w w w .b p t .c i 
e -m a ll:  ln fo (? b p t.c i

ZAK.Č.: 4979
ARCH.Č.: VO-5-09451a

SEVEROČESKÉ VODOVODY A KANALIZACE ÚTVAR PRO JEKCE
AKCIOVÁ SPOLEČNOST SLADOVNICKÁ 1082

4 6 3  11 LIBEREC -  VRAHSLAV1CE

VYPRACOVAL:
ING. DRVOTA

ZOOPOVřONÝ PROJEKTANT:
ING. DRVOTA

HLAVNI INŽENÝR PROJEKTU:
ING. PROCHÁZKA

MANAŽER ÚTVARU:
ING. HRUSA

TECHNICKÁ KONTROLA:
ING. PROCHÁZKA

SVS o . s . ÚSTECKÝ

PftlLOHA-

C. S ITUACE S TA V B Y 0 4 /2 0 1 8

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 
DODATEK 0 2 /2 0 2 0

STUPEJ):
DPS

CISLO ZAKÁZKY:
1 0 8 5 9 /4

LN 0 38  128 LOUNY. RIEGROVA, 28.RIJNA  
REKONSTRUKCE KANALIZACE A VODOVODU

MĚŘÍTKO:

1 :250

CISLO VÝKRESU:

C.3.1

VÝŠKOVÝ SYSTÉM BALT P.V.

LEGENDA NOVÉ IS LEGENDA STÁVAJlCf IS

• 3#0» ■

REKONSTRUKCE VODOVODU

REKONSTRUKCE VODOVODU 
DODATEK

REKONSTRUKCE KANALIZACE 

SANACE KANALIZACE

LEGENDA VÝKOPOVÉ PRAČE
VÝKOPOVÉ PRÁCE V KOMUNIKACI 

VÝKOPOVĚ PRÁCE V CHODNÍKU 

VÝKOPOVĚ PRÁCE MIMO ZPEVNĚNÉ PLOCHY

KANALIZACE JEDNOTNÁ 

VODOVOD PITNÝ 

KABELY -  NN 

KABELY -  VN 

KABELY SDĚLOVACÍ 

KABELY VO 

PLYN NTL 

PLYN STL

http://www.bpt.ci



